РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  КЛИМОВСКИЙ РАЙЦОН
СЫТОБУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
Распоряжение
от 12.04.2019г. № 21-р
с. Сытая Буда
О переносе рабочего дня

[bookmark: _GoBack]
 На основании Указа Губернатора Брянской области  от 02.04.2019 № 50:
1. Перенести рабочий день с 07 мая 2019 года на 20 апреля 2019 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сытобудского сельского поселения:                                                     Л.В.Балабаева